Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                РЕШЕНИЕ

от 28.05. 2018                            № 25

с. Крутиха

О внесении изменений в решение  от 17.06.2016 № 30 «Об утверждении

Перечня должностных лиц Администрации района, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

        В соответствии с законами Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС

«Об административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края», от 03.05.2017 № 27-ЗС  «О внесении

изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности

за совершение правонарушений на территории Алтайского края», протестом

прокурора Крутихинского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Протест прокурора от 20 марта 2018 года № 51 удовлетворить.

       2.Внести дополнения в приложение к решению районного Совета

депутатов шестого созыва от 17.06.2016 № 30 «Об утверждении Перечня

должностных лиц  Администрации района, уполномоченных составлять

протоколы об администратиыных правонарушениях»  и направить главе

района для подписания и опубликования.

     2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое

действие  на правоотношения, возникшие  с 10 января 2018 года.

      3.Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте

Администрации Крутихинского района.

      4. Контроль за исполнением  решения возложить

на  постоянную комиссию районного Совета депутатов по социально-

правовым вопросам (Т.А. Макшаева).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                  С.П. Жданова

                                                                 Принято районным Советом

                                                                 депутатов  28.05. 2018 № 25

Дополнения

в приложение к решению районного Совета депутатов шестого созыва

от 17.06.2016 № 30 «Об утверждении Перечня должностных лиц

Администрации района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» (далее – Перечень)

1. Пункты с 1 по 6   Перечня дополнить цифрами  «61-1; 70; 71»

Глава района                                                                           С.А. Дятлов

с.Крутиха

30.05.  2018 года

№ 9-РС